ビドーニュース 2019 年 4 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

ビドーパル 新商品追加のお知らせ
拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

ビドーパルから新商品追加のお知らせをいたします。合計98グループの製品を追加していますので、

是非ご覧下さいますようにお願いいたします。

敬具

壁面収納の新しいカタチを提案する SPG ブランドの Coconi シリーズの取り扱いを新たに開始致し

ました。
・SPG「Coconi」

物干し掛け、ポストを中心にBEST(ベスト)ブランド商品 37点の取り扱いを新たに開始致しました。

・BEST「ポスト」及び「追加公開商品」

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
https://www.bidoorpal.com/products/list_all.php?mode=search&category_id=0&maker_id=0&name=Coconi&product_status_id=0&orderby=group_name&disp_number=20&pageno=1&rnd=god
https://www.bidoorpal.com/products/list_all.php?mode=search&category_id=0&maker_id=0&name=BEST&product_status_id=0&orderby=pstatus&disp_number=20&pageno=1&rnd=wra
https://www.bidoorpal.com/products/list_all.php?mode=search&category_id=0&maker_id=0&name=BEST&product_status_id=0&orderby=pstatus&disp_number=20&pageno=1&rnd=wra

 ビドーニュース 2019 年 4 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

独自開発した V 字金具とネジにより、壁への直接取付(石膏ボードで下地が不要)を

可能にした SOWA の「ガチ壁くんシリーズ」の取り扱いを新たに開始致しました。

・SOWA「ガチ壁くんシリーズ」公開商品

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
https://www.bidoorpal.com/products/list_all.php?mode=search&name=%E3%82%AC%E3%83%81%E5%A3%81